EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TERMO DE REFERÊNCIA – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO
PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA

A Entidade Beneficente Agindo Junto Geramos +, por meio do Termo de Convênio
nº 028334-5/2022, torna público o Termo de Referência para contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de serviços de manutenção predial preventiva
e corretiva, com fornecimento de mão de obra, materiais, ferramentas e equipamentos,
para atendimento aos seguintes locais:

• Lote 01: Centro de Atenção Psicossocial (CAPS III) “Alegria de Viver” – Rua
Ricardo Marcos Madureira, nº 61 – Jardim Refúgio – Sorocaba/SP;

• Lote 02: Centro de Atenção Psicossocial (CAPS AD III) “Roda Viva” – Rua
Antônio Soares, nº 161 – Jardim Vergueiro – Sorocaba/SP.

A seleção será realizada pelo critério de menor valor global.

A visita técnica será obrigatória e deverá ser agendada até o dia 25 de junho de 2025,
pelos telefones (15) 3329-4811 e (15) 3357-5777.

Propostas devem encaminhadas ao e-mail: licitacoes@ajgmais.ong.br até dia
27/06/2025.

Demais condições e exigências constam no Termo de Referência completo.

Sorocaba, 13 de junho de 2025.

Agindo Junto Geramos +
Camila Barbosa

Presidente

mailto:licitacoes@ajgmais.ong.br

		2025-06-13T14:13:18-0300
	CAMILA BARBOSA:07794653932